' v . bus

i d
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bus non faciunt divisiones totum suum dire&um in péra
petaum. Aliud autem Deo & Sancte Ecclesiz valde nes
cessarinm  adicio , quod Sacrorum virorum c¢onsilip pro
remedio animae mex & parentum meoram ad honorem Dei
facere decerno. Manifestum est Avim meum. bona me-
moriz Regem A. pro salute anima suz , medieratem
Monasterii de Villanova cum omnibus aliis hereditatibys
" que veniunt de illa voce de Guterre Osorici , Deo &
Sedi Minduniensi in perpetuum dedisse. Etlam quia di-
visio prafati Monasterii fiebat inter Monachos: &  Valli-
briensis: Sedis Canonicos, tum timore & amore Dei, tum
precibus Comitis Domini R. consensu & \toluntatc Epis«
copi Domini M. ejusque Canonicorum prafitam medieta-
tem Monasterii tantum cum suo Cauto , cum omnibus
hereditatibus, & familiis que intus sunt , tam de voce
nova, quam etiam de veteri Sanéti Margini , Deo & Mona-
chis qui ibi faerint in perpetuum trado , sicut erat ady-
nata, & honorata, quando Deo & Sedi fuit oblata, ser-
vato jure Pontificali in sacris Ordinibus , in beneditione
Abbatum , in ligatione, & absolutione , & receptione , si-
cut bonus Episcopus debet recipi honorifice : exceptis om=
nibus aliis hereditatibus , & familiis, & Ecclesiis qua ex-
tra cautum illius Monasterii sunt , & qua de voce de
Guterre Osoriz  veniunt:, de quibus omnibus perpetnam
stabilitatem Vallibriensis Sedes possideat. Et pro hac me-
dietate prataxati Monasterii , quam de Sede accipio , &
pro remedio animz mez, & parentum meorum , Deo &
Monachis liberam offero , facio cautum Sedi Sanéi Maria
Vallibriensis de illa aqua de Lacu usque in Penam Albam,,
de ommnibus qua illa Sedes habet ibi, & de quibusdam
hominibus , quos ibi habeo 3 & de omnibus heominibus,
herediratibus , & criationibus quas ibi habet Comes Doni-
nus R. quas scilicet. hereditates & criationes dat Comes
Dominus R. ad illam Sedem, pro supradi&o cauto Mo-
nasterii de Villanova. Et insuper facit stabilitatem perpe=
tuam cidem sedi de omnibus illis pro quibus Sedem 1=
quietabat , sive debebat ibi habere , sive non. Quod. cau=

tum sit semper post partem prefate Sedis in perperuimt
£o-
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roboratum , sicut cautum Sané&i Martini Menduniensis.
Si quis vero hanc paginam temerario ausu infringere temp-
taverit , centum libras purissimi auri post partem Regis,
& ejusdem Sedis componat , & anathemati subjaceat , do-
nec ad satisfattionem  perveniat. Fafta Palentie Era
T.CLXVL & quoto VI. Idus Julii. (1) Ego Rex A. Imperator
Hispaniz , quod fieri jussi proprio robore confirmo ; ex-
ceptis hereditatibus , & familiis ad Ecclesiam Beati Jacobi
_pertinentibus , que semper cautate , & in suo robore
permaneant. Imperatrix Domina Beringela , laudat & con=
firmat. Comes Dominus R. Velaz laudat & confirmat,
Episcopvs Dominus M. laudat & confirmat. Martinus Pe-
Jaez Chancelarius & Canonicus beati Jacobi laudat & con=
firmat. (Ita in quodam transcripte: in altero vero aliter)

XXIL
ADRIANUS P AP 4 [V. MINDONIENSEM

Ecclesiam & omnes ejus hereditates sub  Apostolica
Sedis protectione recipit y Anno 1156.

ADrianus Episcopus Servus Servorum Dei.. Venerabili
fratri Petro Mindoniensi Episcopo , ejusque succes=
soribus catholice substituendis in perpetuam  memoriani.
Cum ex injunto Nobis a Deo Apostolatus officio , qua
cuné&is Christi fidelibus ; Auftore Domino , preeminemus,
singulorum paci & tranquillitati debeamus intendere , prae=
seitim pro 1llorum quicte oporter Nos esse solicitos , qui
Fastorali dignitate sunt. praditi , & ad officium Pontificale
promoti. Nisi enim Nos eorum utilitaribus - inténdentes
ipsorum jura , quantum Deo permittente possumus , ine
tegra conservemus , & auftorirate Apostolica eos ab ini-
quorum hominum incursibus defendamus, de illortum sa=
lure non vere poterunt esse soliciti , qui sibi ad regen-
dun Domino sunt disponente commissi. Ea propter Ve=

nes

§1) Debujus Seriptura confirmatione vide anne 1167, pag. 1364
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nerabilis in Christo frater Petre Mindoniensis Episcope
tuis justis postulationibus gratum impertientes assensupy
Ecclesiam Sanéte Mariz, ubi Sedes Episcopalis est, & cqj’
Domino auctore , praesse dignosceris , sub beati Pctti:
& nostra protectione suscipimus, & prasentis Scripti Prj.
vilegio communimus. Statuentes , ut quascumque posses-
siones quacumiue bo_ma, eadem 'Ecclesm umprasentiarum
justé & canonice possidet , aut in fumru_m concessione
Pontificum , largitione Regum , vel Principum oblatione
fidelinm , seu aliis justis modis , prastante Domino , po-
terit adipisci, firma ' tibi , tuisque successoribus , & illi-
bata-permaneant ', in quibus’ hac propriis d_uximus expri
menda vocabulis. Castrum quod dicitur Goia , cum pbs..
sessionibus , & hominibus ad ipsum pertinentibus. Froxe-
ram, & Grallial. Monasterium Villenove cum  Ecclesiis,
hereditatibus , & hominibus ad ipsum Monasterium per-
.. tinentibus. Monasterium de TPetroso. Monasterium Sanéi
% Martini de Neda. Monasterium Sanéti  Jacobi de Silva
cum céteris Monasteriis , Parochiis , atque possessionibus
seu hereditatibus & hominibus ad Mindoniensem Episco-
«_patum pertinentibus. Ecclesias quoque quas per diversas
‘Diccceses habes dispersas , videlicet in Auriensi Episcopa-
tu decem Ecclesias cum possessionibus & hominibus suis
i loco qui dicitur Castella : in Lucensi , decem Eccle-
sias cum possessionibus & hominibus in loco qui - dicitur
Deza. In Taveirolos decem Ecclesias cum possessionibus
& hominibus suis, In Asma decem Ecclesias cum posses-
sionibus & hominibus suis. In Aviancos & Sarria , quin-
idecim ' Ecclesias cum omnibus rebus ad eas pcrtincntib_us.
Praterea illam Donationem quam  Fcclesia - S. Martini , in
«qua prius Sedes Episcopalis fuit , videlicet medietatem om-
nium’ bonorum , qua ibi habebas, & quadam alia fecis-
se‘dignosceris , ubi , scilicet , de communi fratrum tuo-
rum consilio Regulares Canonicos posuisti,audtoritate Apos-
tolica’ nihilominus confirmamus. :
-« Decernimus ergo ‘ut nulli  omniné hominum liceat
supr_adl&am Ecclesiam temere perturbare , aut ejus pos”
scssiones-auferre , vel ablatas retinere ; ‘minuere, seu. g:;:
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puslibet vexationibus fatigare , sed illibata omnia & in=
tegra conserventur, eorum pro quorum gubernatione , &
suostcntat:onc concessa sunt , usibus omnimodis profutuq
ra , salva nimirom Apostol1ca=: Sedis auctoritate. Si qua
jgitur in fururum Ecclesiastica , szcularisve persona hanc
nostre Constitutionis paginam , sciens contra eam temere
venire tentaverit, secundo , tertiove commonita , nisi pra-
sumptionem suam cougma satisfactione correxerit , potes-
tatis , honorisque suz dignitatis careat, reamgque se divino
judic1o existere de perpctnta iniquitate tcognoscat & a Sa-
cratissimo Corpore & Sanguine Dei & Domini Redemptoris
nostri Jesu Christi aliena fiat , atque in extremo exami-
ne distri&te ultioni subjaceat. Cunttis autem eidem loco
sua jura servantibus, sit pax Domini nostri ]csu Churisti,
quatenus & hic fructum bonz actionis percipiant , & apud
distritum Judicem premia @terna pacis inveniant. Amen.
Ego Adrianus Catholice Ecclesiz Episcopus. Ego Guido
Presbyter Cardinalis in titulo San&t Chrisogopi. Ego Wal=
dus Presbyter Cardinalis in titulo San&étz Praxedis. Ego
Manfredus Presbyter Cardinalis in titulo Sancte Sabinz.
Ego Julins Presbyter Cardinalis in titnlo San&i Cosma.
Ego Waldus Presbyter Cardinalis in titulo San&a Crucis
in Hierusalem. Ego Bernardus Presbyter Cardinalis in titu-
lo San&i Clementis. Ego O¢avianus Presbyter Cardinalis
in titulo San&a Caciliz. Ego Geraldus Presbyter Cardina-
lis in titulo San&i Stephani. Ego Joannes Presbyter Car-
dinalis: San&orum Joannis & Pauli in titulo Pamachii.-Ego
Ymarus Tusculanus Episcopus. Ego Centius Portuensis, &
Sanétz Rufinz Episcopus. Ego Gregorius Sabinensis Eps..
Ego Joannes Presbyter Cardinalis in titulo SS. Silverii, &
Martiniani. Ego Guido Diaconus Card. S. Marie in Porti=
cu. Ego Hiacinthius Diaconus Card. S. Mariz in Cosme-
din. Ego Joannes Diaconus Cardinalis San&torum  Sergii &
Bachi. Ego Odo Diaconus Cardinalis San&i Nicolai in
carcere.

Datum Narni per manum Aldebrandi San&z Roma-
ne Ecclesiz Presbyteri Cardinalis , & Cancelarii decis
mo quinto Kalendas Septembris , IndiGtione quarta,In-

car=
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carnationis Dominicez Anno M. C. L. VL. Pontificatyg
verdo Domini Adriani Papz quarti anno secundo. = Lq-

co »K plumbi.
| XXIIL
IMPERATOR. ADEFONSUS VII. CAUTOS

Ecclesie Mindontensis , tam Veteres , quam nyVos
confirmat , Era 1194, ann. 1156.

N nomine san&tz & individue Trinitatis , qua i fide-
I libus in una Deitate colitur , & adoratur. Quoniam
imperium constitutione legum , & sacrorum praceptione
Canonum idoneum est , & ratione congruum, viros , vi-
delicet , religiosos honorare , & pracipue Episcopos ,Chris-
ti vicem gerentes in terris, & eorum loca Santa quam-
pluribus bonis ampliare , & ampliata munire , munitaque
autenticis instrumentis , & memorialibus ob vetustatem
temporum roborare; ideo ego Adefonsus pius, felix, in=
clitus triumphator , ac semper invictus , totius Hispania
divina clementia famosissimus Imperator , una cum uxore
mea Dia Imperatrice Rica , & cum filiis meis Santio
& Fernando Regibus, simul etiam cum filiabus meis , sci=
licet , Constantia inclita Francorum Regina, & cum Sanc-
tia nobili Navarre Regina , facio Cartam , & Scriptum
firmitudinis tibi Petro Vallibriensis Sedis Episcopo , &
Conventui ejusdem Ecclesiz ob remedium anima mez, &
parentum meorum : hoc igitur scriptum do , & confir-
mo tibi , tuisque successoribus cautos tuos, tam veteres,
guam novos. Inter qua haxc dignum duximus exprimere
propriis vocabulis , id est : cautum Villemajoris , ubi Se=
des est, & cautum San&i Martini , & cautum Britoni®,
& illa ‘qua habet Ecclesia vestra & portu Juvize usque ad
Santtum Martinum ; & cautum de Furones, & de Sanc=
to Jacobo de Silva , & de Lea , & de San&o Martino
de’Maariz ;, & cautum de Portucelo , & de Graliar , &
cautum de Moagorum , & de Baris , & Aldixe , & Landro=
ye, & cautum Sanéti Mametis in Montenigro cum ho-
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minibus , & foris, & hereditatibus , qua Ecclesia vestra
habet in terra illa, & alios omnes cautos prafate Ecclesiz:
& divisiones terrarum cum Comitibus , videlicet Goterri,
& Roderico ab Episcopo’ Munio factas : & cohabiratio-
pem in Villamajori , ubi Sedes est , faciendam juxta mo-
res, & consuetudifies Legionis Civitatis. Ita dico, ut qui=
cumque ibi concivis voluerit esse , secundum consuetudi-
nes , & forum Legionis judicetur. Et sit ibi mercatum
commune in omnibus Kalendis anni ;3 & in festo San&z
Mariz medii Augusti per octo dies feria 5 & quicumque
impedierit mercatum , vel feriam, sit mihi, & filio meo,
& successioni nostre reus,, & persolvat Episcopo , & Ec~«
clesiz quingentos solidos , reddat quod acceperit in du=
lum. Canonicis etiam ipsius Ecclesiz do quingentos so=
Edos in cauto. Volo enim, ubi Sedes est, quod sit ibi sub
-mea defensione Civitas instituta. Et quidquid religionis,
vel beneficii in Ecclesia Sancti Martini , ubi  Sedes fuit,
facere poteritis , confirmo. Confirmo etiam omnia Scripta
vestra, que habetis , tam 4 me , quam 4 Regibus, quany
a Principibus. Et hoc falum meum firmum , & incon=-
cusum st quis infringere tentaverit , sit in primis exco-=
municatus, & cum Datam, & Abyron, quos terra vivos
obsorvuit , condemnatus : persolvat etiam tibi , vel vocem
tuam pudsanti , sex mille solidos, hoc meo falto semper
in robore suo existente. Est autem fafta Carta ista in Pe<
nafiel veniente Diio. Imperatore celebrare Concilium ad
Palenciam quinto Idus Xalendarum Novembrium , Era
T. C. nonagesima IIIl. imperante eodem Aldefonso glo-
rioso , pio, felici, ac semper invi¢to , Galleciz , Legioni,
Castelle , Naxere , Caesaragustz , Toleto , Almariz , Bae-
ciz , Anduger. Vassalli Imperatoris Comes Barchilonensis,
Rex Navarre , Rex Murtiz. Sunt & alii multi Vassalli
i:‘j’usdcm potentissimi , quorum nomina non Sscribuntur
ic.
~Ego Adefonsus Hispaniz Imperator una cum filiis, &
filiabbus meis hanc Cartam, quam fieri jussi, propria ma=
nu mea roboro, atque confirmo.

Tom. XVIIL. Z Rex
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XXIV.
FERDINANDUS II. LEGIONIS REX DAMNA
Mindoniensi Ecclesie illata vestawrat , Era
' ' 1205. ann. 1167.

]

N nomine Patris, & Filii, & Spiritus Sanéti. Amen. Ca-
tholicorum Regum officium esse dignoscitur sancta lo=-

ca & religiosas [ personas] diligere , & venerari , & eas
largis ditare. muneribus atque pradiis , & possessionibus
ampliare. Eapropter Ego Dnus Fernandus Dei gratia His-
paniarum Rex una cum uxore mea Regina Dna Urraca
per scriptum donationis firmissimum in perpetuum vali-
~turum Deo , & Ecclesiz Sedis Valibriensis , & vobis Dio
Petro ejusdem Sedis venerabili’ Episcopo., necnon & om-
nibus successoribus vestris  do ‘illud' cautum de Villarenti
cum omnibus que lad ipswm cautnm pertinent’, vel per-
tinere debent. Ut ergo 'ab hac die , & deinceps prafatam
Villam Villarenti totam 'ab  integro ‘habeatis cum toto
Cauto , & cum omni jure suo , & cum omnibus direftu-
Iis suis, tam infra cautum, quam ‘extra ‘ad ipsam Villam
pertinentibus , vel pertinere debentibus per terminos suos
novissimos & antiquos , per ubicumque invenire potueritis
cum omni jure suo , & possideatis, & totam voluntatem
vestram de illa faciatis vos & omnes successores vestri ju-
re hereditario in perpetunm vobis & Ecclesiz vestrz ha-
bendam dono, & concedo pro remedio animz mezx, &
parentum meorum in restauratione malorum eorum , que
sepe dita Ecclesiz violenter ablata sunt , quz ulterius
restaurare non posumus. Si quis igitur , tam de meo ge-
nere, quam de alieno hoc meum voluntarinm fa&um ir-
tumpere tentaverit iram Dei Omnipotentis & Regiam in-
dignationem incurrat, & cum Juda Dhi traditore , & cum
Datam , & Aviron 5 quos vivos terra absorvuit in inferno
poenas luat aternas , & pro temerario ausu parti Regis cen-
tum libras auri persolvar, & quod invaserit yobis, & Ee-
Z 2 cle-
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clesie vestre , vel ejus vocem pulsanti centum libras ayrj
persolvat & quod invaserit vobis, vel voci vestrz in qua.
druplum reddat, & hoc Scriptum semper maneat firmyp,
Facta Carta in Luco Nonas Februarii Bra ICCV. eo anpq
quo idem famosissimus Rex Dius Fernandus vi&oriosissi.
me obtinuit Alcantaram de Sarracenis , regnante eodem
Rege Do Fernando Legione, Extrematura , Gallecia, &
Asturiis, Ego Daus® F. Dei gratia Hispaniarum Rex up,
cum uxore mea Dia U. hoc sctiptum quod fieri jussj
proprio robore conf. Joannes Lucensis Eps. conf. Petrs
Auriensis Eps. conf. Joannes Legionensis Eps. conf. Gup-
zalbus Ovetensis Eps. conf. Fernandus Astoriensis Eps. conf,
Petrus Salamantinus Eps. conf. Stephanus Zamorensis Eps,
conf. Suarius Cauriensis Eps. conf. Comes Ramirus domi-
nans in Berit conf. Comes Petrus in Asturiis conf. Comes
Pontius in Legione conf. Comitisa Sancia tenens Comi-
tatum de Sarria , & de Montenigro defun&o viro suo
Comite Alvaro conf. Petrus Arie Majordomus Regis conf.
Beremundus Alvariz conf. Ranemirus Pontii Signifer Re-
gis conf. Joannes Aric conf. Ego Petrus de Ponte Regis
Notarius Priore Adan , Cancelario existente feci scribi,
& conf

Fernandi Regis His-
paniatum Slgnum.

XXV.
E]US@EM FERDINANDI G{EGIS
Privilegium in gratiam Ecclesie Mindonsensis,
Era 1216, Ann. 1178.

FEmandus Dei gratia Hispanie Rex:Dio R. (¥) vene
rabili Minduniensis Ecclesiz Episcopo , & successorn=
bus cjus substituendis in posterum, sed & omni CaP““];

)  Rabinate,
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lo ejusdem , salutem in perpetuum. Pace prins Ecclesiarum
tftubante , & quicte cgl'u_llldeill actenus a:llquantul_um so-
pita , Principibus nostris inter se leviter discordantibus , &

~tam Ecclesias Dei , quam agricolas nostros , quia minus
potentes ‘opprimentibus ‘violenter , ac injuste ; apud Sala-
mancam convenientes ego cunt aliquantis Episcopis , &
Abbatibus , convocatis hin¢ inde Comitibus Regni , & Ba-
ronibus , & ceteris re&oribus Provinciarum ad tollendum
pravas consuetudines & informandam morum rectitudinem,
Era M.CC.XVIL nos tenere pacem de cetero, & justitiam -
pro posse, & in sua justitia providere singulis:, tato sa-
cro textu Evangeliorum juravimus : Ecclesias quidem, &
Monasteria, quoniam Dei sunt, de cujus munere sumus
id quod sumus, in proteftione nostra ad omnem liber-
tatem suam pristinam , tam habitam , quam perditam reci-
pientes. Verum primo lacrimata est Minduniensis Ecclesia
bonis suis, & hereditatibus , qua diutius possederat, per
impignorationem pracedentium Episcoporum ; alienatio="
nem , distraétionemve , quod eis , ut ‘credimus, non licue-
rat, omnino alienata ‘in tantum , scilicet , quod nec sibi
sufficere poterat , nec illis , quibus tenebatur pro victu,
qui saluti mez , & remedio animarum parentum meo-
rum in vigiliis , & orationibus no&u , dieque invigilant,
Habito itaque prudentium consilio ; quod quascumque he-
reditates illt, vel illi tenebant , vobis invadio ab ipsa ‘die
promotionis Episcopi' Petri , & Episcopi Joannis substitu~
ti usque ad hanc diem juxta tenorem litterarum Dii. Pa-
px, quibus adherere decrevimus , absque conditione ali-
qua vobis, & Ecclesia vestre resignarent ex integro ; pre-
sertim divisionem illam Ecclesiarum Episcopatus , & Co-
mitatus, & terr® qua prius utrique communis erat; quam
de beneplacito utriusque partis di¢tus Petrus Episcopus
cum Comitisa Dfia. San&ia unanimiter , & ex assensu
nostro inierat. Quam ex inde pacem intervenire videmus,
& concordiam firmam habemus , & inconcusam in per-
petuum. Etsi nostri Principes interim aliqua emergente
causa , vel violentiz , vel de permissione nostra forsitan

presumentes cautos Ecclesie vestrz , vel terminos nomi-
Tom. XVIII, Z 3 na-
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nate divisionis violenter irrumperint , vel forte supplantaye
rint, €os amodo in robore cauti Regii relevari , & nupe
& semper conscrva_ri pra:c_ipimus usquequaque.  Praeterea
cautos vestros , & incartationes , ubicumque sint , quas
Pater meus Domnus lmperator , avi mei , & proavi, egg
ipse nihilominus vobis , & Ecclesie vestra contulmus in
omnimoda libertate , & illibata conservari volumus in pos=
terum. Illud autem adjicimus, quod ubicumque posscssio=
nes vestras, hereditates , vel Ecclesias , sive plebes San@
Mastini , quas, vel ex ignorantia vestra, vel ex majorum
vestrorum negligentia , vel forsitan ex Principum nostro-
rum violentia ; tam in Episcopatu vestro , quam in alie~
no, Compostellano, scilicet, Lucensi, Auriensi , vel etiam
Ovetensi hucusque minus habuistis , omni occasione post=
posita , per portarium nostrum vobis mandamus integrari.
Decernentes postmodum , ne hujus vel illius videamus
deesse justitie , ut si quis post hujusmodi restitutionem
contra vos experiri voluerit , primum S€ nostro represen=
tet conspedtui rigorem justitie proculdubio super his per
Dei gratiam consecuturus, De cetero munitiones vestras,
& oppida a temporibus praedecessorum nostrorum , &
nostri ipsius vobis data, & concessa in: ea libertate , qua
data sunt, & vos ea possidetis hodie, vobis & successo-
ribus - vestris, habenda perpetuo concedimus; excepto Cas-
tello vestro de Portella , quod gravamen multiplex patria,
& agricolis, vobis ipsis scandalum potius , quam quictem
videbatur adducere : vobis & Ecclesie vestra providentes
illud funditus destrui precipimus , nunquam amplius res=
taurandum, nec per Principem nostrum , nec per alium
nisi tale quid emerserit , quod vos de consensu nostro
reedificetis illud , & non alius. Quod qui aliter facere pra-
sumpserit , sub excomunicatione vestra, & Lucensis Epis
copi , & poenam nobis mille aurecorum relinquimus pu~
niendum. Hazc igitur omnia sub brevi concludentes per=
sonas vestras vestrorum omnium , & Ecclesiam vestram
cum omni jure suo , & pertinentiis omnibus in proteétio=
ne, & commenda nostra , & specialius filii nostri Regis
Alfonsi regimine, quasi speciale peculium de cetero 16;11_'
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imus. Si quis autem tam de nostro , quam de alicno ge-
nere istud faGum catholicum infringere tentaverit , iram
Dei Omnipotentis , & regiam indignationem incurrat , sit-
que maledictus & excomunicatus : insuper, si quid invase-
rit in duplum restituat , & 'pro tanto excesu parti regie
tria millia aurcorum cogatur exolvere. Et ut hoc nulla
occasione possir turbari, sed semper firmum manere , pra-
sens scriptum facimus , robore proprio nostro, & sigillo
comimnunimus.
Ego Domnus Fernandus una cum filio meo Rege Al-
fonso hoc scriptum propria manu robora , &